Execução Fiscal nº 0006403-85.1999.4.03.6115 e apenso 
Vara:  2ª Vara Federal de São Carlos 
Partes:  FAZENDA NACIONAL X CÓMERCIO DE CALÇADOS DI SALVO PALLONE LTDA 
E, CLÁUDIO DI SALVO 

No item “Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão” onde se lê “R$ 30.000,00 (Trinta mil 
reais)” leia-se “R$ 36.000,00 (Trinta e seis mil reais)”. 

Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação. 

RENATO LOPES BECHO 
JUIZ FEDERAL PRESIDENTE DA 

COMISSÃO PERMANENTE DE HASTAS PÚBLICAS UNIFICADAS 

Disponibilizado no Diário Eletrônico da Justiça Fed eral da 3ª Região, Caderno